МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
04.10. 2016 г.                                                                            № 5
«О недопущении составления неофициальной отчетности и
использования поддельных документов»
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупционных правонарушений со стороны работников учреждения
                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Работникам культурной сферы в части своих полномочий принять меры к недопущению составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в учреждении.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКУ  КДЦ                                            Л.И Година